
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3 — 220 — Poz. 29 i 30

29

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 22 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
mających na celu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 30 grudnia 2008 r. pomiędzy 

Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej a Kongsberg Defence & Aerospace AS

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-

nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 19 Ministra Gospodarki z dnia 5 lip-

ca 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Negocjacyj-

nego do przeprowadzenia negocjacji mających na ce-
lu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej 
z dnia 30 grudnia 2008 r. pomiędzy Skarbem Państwa 
Rzeczypospolitej Polskiej a  Kongsberg Defence 
& Aerospace AS w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. c otrzymuje 
brzmienie:

„c)  Maciej Ciesielski — przedstawiciel Służby Kontr-
wywiadu Wojskowego,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Mieczysław Kasprzak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz 
z 2011 r. Nr 117, poz. 676 i Nr 185, poz. 1092.

30

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie sprawozdawczości łącznej wydziałów promocji handlu i inwestycji ambasad i konsulatów 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz wydziałów/zespołów w stałych przedstawicielstwach Rzeczypospolitej 

Polskiej przy organizacjach międzynarodowych za granicą

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz.  199, z  późn. zm.1)), w  związku z  art.  41 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się Procedurę sprawozdawczości łącznej wy-
działów promocji handlu i inwestycji ambasad i kon-

sulatów Rzeczypospolitej Polskiej oraz wydziałów/ze-
społów w stałych przedstawicielstwach Rzeczypospo-
litej Polskiej przy organizacjach międzynarodowych za 
granicą, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr  166 Ministra Gospodarki 
z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie procedury sporzą-
dzania sprawozdań z  wykonania planu finansowego 
wydziałów promocji handlu i  inwestycji ambasad 
i  konsulatów Rzeczypospolitej Polskiej oraz wydzia-
łów/zespołów w stałych przedstawicielstwach Rzeczy-
pospolitej Polskiej przy organizacjach międzynarodo-
wych za granicą.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Dariusz Bogdan

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz 
z 2011 r. Nr 117, poz. 676 i Nr 185, poz. 1092.

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz.  1020, Nr 238, poz.  1578 i Nr 257, poz.  1726 
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092.


